

تسهیلات اشتغال روستایی در فارس به ۲۹۰ طرح کشاورزی پرداخت شد

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی به ۲۹۰ طرح خبر داد.

به گزارش ایسنا منطقه فارس جعفر صبوری پور در نشست هم‌اندیشی کشاورزان خبره و پیشرو با مسئولان گفت: مبلغ ۸۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال پایدار روستایی به ۲۹۰ طرح پرداخت شده است.

او خاطر نشان کرد: از محل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی که سود آن ۶ درصد است، ۱۷۵۳ طرح با ۹۶۶ میلیارد تومان اعتبار به بانک‌ها معرفی شد. صبوری پور گفت: از این میزان ۴۷۱ طرح با ۱۸۵ میلیارد تومان اعتبار توسط بانک‌ها تصویب و با ۳۰۹ طرح به مبلغ ۹۳ میلیارد تومان قرارداد منعقد و ۸۰ میلیارد تسهیلات به ۲۹۰ طرح پرداخت شده است.

او خاطر نشان کرد: علاوه بر رسته‌های مشمول، در موارد مورد نیاز استان مانند مرغ مادر گوشتی، مرغ تخم‌گذار، کمباین پنبه، کمباین چغندر قند و ... از طرح‌های معرفی شده به بانک‌ها دفاع و منجر به تصویب تسهیلات شده است. صبوری پور گفت: در زمینه شیلات نیز ۸۳ طرح با اعتباری بالغ بر ۸۴ میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی و ۶ طرح شیلاتی از محل اشتغال پایدار روستایی به سیستم بانکی معرفی شده است.

معاون جهاد کشاورزی استان فارس گفت: ۲۹۷ طرح گلخانه‌ای با ۳۴۳ میلیارد تومان اعتبار، ۵۰ طرح گیاهان دارویی با اعتبار ۵۶ میلیارد تومان و ۵۰ طرح سردخانه با ۸۸ میلیارد تومان اعتبار به بانک معرفی شده است.

صبوری پور با اشاره به این که طرح انواع توری و شید گلخانه حوزه‌ی شهری شامل تسهیلات ۶ درصد نمی‌شود، خاطر نشان کرد: در صورتی که متقاضیان از تسهیلات ۱۰ درصد منطقه محروم، ۱۴ درصد منطقه برخوردار یا ۱۸ درصد منابع ترجیحی بانک کشاورزی استفاده کنند، از محل یارانه در نظر گرفته شده، مابقی سود تا ۶ درصد به آن‌ها پرداخت می‌شود.

پنج شنبه ۱۵ شهریور ماه ۱۳۹۷ شماره ۱۰۸۹۱

بزرگترین روزنامه منطقه ای کشور بر اساس رتبه بندی وزارت ارشاد

روزنامه صبح

جنوب

www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

روزنامه صبح

خبر جنوب

www.khabarjonusub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonusub.com

مسائل امروز آزمایشی است که به خوبی از پس آن بر خواهیم آمد

روابط عمومی ها باید عنایت ویژه ای به بحث چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی داشته باشند



تکریم که روابط عمومی خواهد نقش آفرین باشد. گفت: کسانی که مسئول روابط عمومی می‌شوند باید آن قدر زبیا عمل کنند که کارشان برای دیگران جا بیفتد و در این راستا دو نوع کار باید شکل بگیرد: یکی این که شخص مسئول روابط عمومی توانایی‌های ارتباطی خود را بالا ببرد.

حجت الاسلام والمسلمین دژکام ادامه داد: ارتباط مسأله ای است که بشر به آن نیاز دارد یعنی هر کس برای موفق بودن در زندگی باید ارتباطات خود را با دیگران سامان دهد و آن کسی که مسئول روابط عمومی هست، می‌خواهد بین یک سازمان یا بقیه سازمان‌ها و نهادهای اجتماعی ارتباط دهد و اگر توانایی ارتباطی خود را قوی نباشد، هرچقدر هم امکانات بدهد نمی‌تواند کاری کند.

وی با بیان این که برخی از کارها نیاز به زمان دارد، گفت: به عنوان مثال در بحث اخلاق پزشکی دو دانشگاه بزرگ دنیا ۳۶ سال بر روی بحث روابط پزشک و بیمار کار کردند یعنی باید برای برخی از کارها زمان بگذاریم اما گاهی اوقات ما کم صبر هستیم و به نظر می‌رسد کسی که دیروز سخن گفته، امروز باید بدان عمل شود و این کم صبری گاهی اوقات کارها را خراب می‌کند، بنابراین لازم است که صبورانه هم پژوهش و هم اقدام کنیم تا به نتیجه برسیم.

حجت الاسلام والمسلمین دژکام اضافه کرد: ما می‌خواهیم یک مدل ارتباطی برای سازمان‌های یک کشور ارائه دهیم که این یک کار زمانبر است و اگر آن را خیلی زود بخواهیم تأیید می‌کنند لذا باید در برخی از جاها پیش‌فرض‌ها را تغییر دهیم چنانچه مشاهده کردیم که برای یک مدل ارتباطی دو دانشگاه ۳۶ سال مطالعه کردند.

اسام جمعه شیراز گفت: ما می‌خواهیم بگیریم که مسایل یک کشور را حل کرده ایم و یک تمدن به دنیا معرفی کرده ایم و رفیق تمدن اروپایی شویم و مسلماً چنین چیزی که به زمان دارد و نباید انتظار داشته باشیم که خیلی زود محقق شود بلکه باید دو سه سال تلاش کنیم.

وی با تأکید بر این که هدف خوب است که تعین کرده ایم اما این ساز و کار و فرایند باید طوری علاقه و علائمه برنامه‌ریزی شود که بداند اکنون انجام می‌دهیم و کی نتایج داریم اینجا باشد. گفت یکی از مشکلاتی که داریم این است که همیشه وقت کم داریم و این به خاطر آن است که ما فرآیندنگر نسیم و زمان خود را نمی‌دیم چگونه تقسیم کردیم که در اداراتمان از این مشکلات رها داریم.

حجت الاسلام والمسلمین دژکام با تصریح این که ما تمدن رفیع داریم گفت ما تمدنی هستیم که می‌خواهیم سر بالا بخوریم و ممکن نیست آن تمدن‌های دیگر مدل‌هایی داشته باشند که قابل اصلاح و استفاده ما باشد که این‌ها را باید شناسایی کنیم و از طرف دیگر به فرهنگ خود برگردیم و بسند آیا

می‌توانیم یک مدل ارتباطی بین سازمانی و درون سازمانی بسازیم که قابل ارائه باشد. اسام جمعه شیراز با یادآوری این که پیامبر مکتب اسلام(ص) در ایجاد ارتباط گرفتند با دیگران بسیار قوی بوده اند، گفت: جایی که بیش از همه باید عصا قوت دادن را ترک کند، روابط عمومی است زیرا باعث می‌شود که نتواند ارتباط ایجاد کند، به عبارت دیگر مسئول روابط عمومی باید خیلی صمیمانه و متواضعانه بتواند با نهادهای دیگر ارتباط بگیرد. گاهی اوقات شما باید آن نهاد و سازمان دیگر را که می‌خواهد با آن به نوعی تعامل کنید از خودتان بدانید یعنی بگویم ما یکی در آن اداره داریم نه این که بگویند یکی از آن اداره آمده است، این نوعی مهارت است و باید روی این مهارت‌ها کار شود.

وی با تأکید بر این که مدل رفتاری پیامبر(ص) برای ما یک الگو و مدل رفتاری برای ایجاد ارتباطات است. گفت: باید ببینیم پیامبر(ص) چگونه مسایل را حل می‌کرد و چه اقدامی انجام داد که قیاب عرب یکی شدند و از جزیرت العرب که اوج توحش بود یک جامعه متدین شهرنشین طی ۲۵ سال درست کرد، البته این مسأله جزو معجزات پیامبر(ص) است و هیچ کس در طول تاریخ چنین چیزی برایش امکان‌پذیر نبوده است.

حجت الاسلام والمسلمین دژکام با بیان این که ما در روابط عمومی‌ها و ایجاد ارتباطات خود نسیاز به چنین مدل رفتاری داریم، ادامه داد: البته این مسأله بالا بردن توانایی‌های شخصی است و از حث دیگری می‌باید به بالا بردن توان فناوری خود پردازیم که این ارتباط با رسانه‌هاست، البته منظر رسانه به مفهوم امروزی با گذشته و سمن است.

امام جمعه شیراز در ادامه سخنان خود به ارتباط خوب روحانیت با بخش خصوصی نیز اشاره کرد و گفت ما سن ارتباط را از بدو انقلاب داشته ایم و تاکنون آن را حفظ کرده ایم. به عنوان مثال من چند حوزه علمیه را اداره می‌کردم که هزینه‌های هیچ کدام از آنها دولتی نبود بلکه مردم و بخش خصوصی کمک می‌کردند و به حد الهی این ارتباط خوب روحانیت و سازار و بخش خصوصی همیشه نتیجه خوبی داشته است.

وی گفت در این اوضاع سخت نیز این بخش خصوصی همسر هم نبهاده و من و روحانیت را حمایت می‌کند و اگر اهریستان یا خدا و پیامبر(ص) نبود کسی خرجی برای دین نمی‌کرد. لذا این را باید به عنوان افکار خودمان بگیریم و پای آن هم استفاده کنیم از بخش خصوصی در هر امری که حقوقشان ضایع می‌شود دفاع کنیم چون حق را باید گرفت و ما هم پای گرفتن حق هستیم.

حجت الاسلام والمسلمین دژکام در بخش پایانی سخنان خود از روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی استان در خواست کرد که روابط عمومی‌های استان تشکیل دهند.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز در اولین دیدار با مدیران روابط عمومی ها:

مسائل امروز آزمایشی است که به خوبی از پس آن بر خواهیم آمد

روابط عمومی‌ها باید عنایت ویژه ای به بحث چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی داشته باشند



معاون جهادکشاورزی فارس:
**تسهیلات اشتغال روستایی به ۲۹۰ طرح
پرداخت شد**

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهادکشاورزی استان فارس از پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی به ۲۹۰ طرح خبر داد. جعفر صبوری‌پور چهارشنبه ۱۴ شهریور در نشست هم‌اندیشی کشاورزان خبره و پیشرو با مسئولان گفت: مبلغ ۸۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال پایدار روستایی به ۲۹۰ طرح پرداخت شده است.

او خاطر نشان کرد: از محل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی که سود آن ۶ درصد است، ۱۷۵۳ طرح با ۹۶۶ میلیارد تومان اعتبار به بانکها معرفی شد. صبوری‌پور گفت: از این میزان ۴۷۱ طرح با ۱۸۵ میلیارد تومان اعتبار توسط بانکها تصویب و با ۳۰۹ طرح به مبلغ ۹۳ میلیارد تومان قرارداد منعقد و ۸۰ میلیارد تسهیلات به ۲۹۰ طرح پرداخت شده است. او خاطر نشان کرد: علاوه بر رشته‌های مشمول، در موارد مورد نیاز استان مانند مرغ مادر گوشتی، مرغ تخم‌گذار، کمباین پنبه، کمباین چغندر قند و ... از طرح‌های معرفی شده به بانکها دفاع و منجر به تصویب تسهیلات شده است. صبوری‌پور گفت: در زمینه شیلات نیز ۸۳ طرح با اعتباری بالغ بر ۸۴ میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی و ۶ طرح شیلاتی از محل اشتغال پایدار روستایی به سیستم بانکی معرفی شده است. معاون جهادکشاورزی استان فارس گفت: ۲۹۷ طرح گلخانه‌ای با ۳۴۳ میلیارد تومان اعتبار، ۵۰ طرح گیاهان دارویی با اعتبار ۵۶ میلیارد تومان و ۵۰ طرح سردخانه با ۸۸ میلیارد تومان اعتبار به بانک معرفی شده است.

صبوری‌پور با اشاره به این که طرح انواع توری و شید گلخانه حوزه‌ی شهری شامل تسهیلات ۶ درصد نمی‌شود، خاطر نشان کرد: در صورتی که متقاضیان از تسهیلات ۱۰ درصد منطقه محروم، ۱۴ درصد منطقه برخوردار یا ۱۸ درصد منابع ترجیحی بانک کشاورزی استفاده کنند، از محل یارانه در نظر گرفته شده، مابقی سود تا ۶ درصد به آن‌ها پرداخت می‌شود.



* پنجشنبه * ۱۵ شهریور ۱۳۹۷ * ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ * 2018SEP 6

روزنامه صبح ایران

سبحان

پنجشنبه ۱۵ شهریورماه ۱۳۹۷ ♦ ۲۵ ذی الحجه ۱۴۳۹
سال بیست و پنجم ♦ شماره ۴۶۸۴ ♦ ۸ صفحه ♦ ۲۵۰۰ تومان
SOBHAN ISSN 2008-5273 ♦ Thursday ♦ Sep.6, 2018

www.sobhannews.ir ♦ Email: info@sobhannews.ir

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

روابط عمومی‌ها
باید توانایی
ارتباطی خود را
بالا ببرند

۳



نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

روابط عمومی‌ها باید توانایی ارتباطی خود را بالا ببرند

شبکه روابط عمومی‌های فارس راه‌اندازی شود



عکس: ظاهر حیاتی

امام جمعه شیراز در پایان یادآور شد: روابط عمومی‌ها باید در چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی به خوبی ورود کنند.

ایران اسلامی هم اشاره و خاطرنشان کرد: پس از ۲۵ سال این امر وارونه شده است و آنها باید احساس کنند که ما محکم ایستاده‌ایم.

و خارج از مفاهیم یادگیری و مفاهیم نظری باید کارورزی و کارآموزی کنیم و این هنر را در خود شکل دهیم و اگر ارتباطات هنرمندانه شکل نگیرند به اهدافی که داریم، نخواهیم رسید.

حجت‌الاسلام دژکام با تأکید بر اینکه روابط عمومی‌ها باید توانایی ارتباطی خود را بالا ببرند، افزود: برای معرفی یک تمدن به دنیا باید صبورانه پژوهش و اقدام کنیم تا به نتیجه برسیم. البته پیش از آن باید پیش‌فرض‌ها را در جامعه تغییر دهیم. امام جمعه شیراز همچنین با ابراز تأسف از اینکه فرآیندنگر نیستیم و مدیریت زمان نمی‌کنیم، گفت: اگر نگاه‌ها دقیق و عالمانه نباشد، به نظر می‌آید که هیچ کاری نکرده‌ایم. وی به نظریه هانتینگتون در خصوص جنگ تمدن‌ها و پیش‌بینی نابودی

گروه خبر - سمیه رعیتی
نماینده ولی فقیه در استان فارس روز گذشته در جمع مدیران روابط عمومی‌های استان فارس با بیان اینکه شبکه روابط عمومی‌ها باید با هدف تأمین منافع ملی در استان فارس راه‌اندازی شود ابراز داشت: روابط عمومی نوعی مهارت است و باید روی آن کار شود؛ به همین منظور برای ارتقای توانمندی روابط عمومی‌ها باید مدل‌های مطلوبی شناسایی کنیم. حجت‌الاسلام دژکام با تأکید بر اینکه قدرت اقتناعی در ادبیات ما موج می‌زند، گفت: امروز نیاز داریم همچون گذشته مردم ایران و جامعه جهانی را اقناع کنیم. وی با اشاره به اینکه نیاز انسان به زندگی مدنی و اجتماعی موجب شد تا با نهادسازی ارتباط در ابعاد مختلف را تعریف کند، عنوان کرد: روابط عمومی یک هنر است

آیت‌الله دژکام در جمع
مدیران روابط عمومی استان فارس:

باید بتوانیم مردم ایران و جامعه جهانی را اقناع کنیم



آیت‌الله دژکام نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز در مجمع مدیران روابط عمومی ادارات و سازمان‌های استان فارس گفت: اگر ارتباطات هنرمندانه شکل نگیرند به اهدافی که داریم، نخرهیم رسید.

امام جمعه‌ی شیراز افزود: با هدف تأمین منافع ملی، شبکه روابط عمومی‌ها در استان فارس راه‌اندازی شود.

آیت‌الله لطف‌الله دژکام با بیان اینکه قدرت اقناعی در ادبیات ما موج می‌زند، گفت: امروز نیاز داریم همچون گذشته مردم ایران و جامعه جهانی را اقناع کنیم.

وی به نظریه هانتینگتون در خصوص جنگ تمدن‌ها و پیش‌بینی نابودی ایران اسلامی هم اشاره و خاطرنشان کرد: پس از ۲۵ سال این امر وارونه شده است و آنها باید احساس کنند که ما محکم ایستاده‌ایم.

نماینده ولی فقیه در فارس با بیان اینکه نیاز انسان به زندگی مدنی و اجتماعی موجب شد تا با نهادسازی ارتباط در ابعاد مختلف را تعریف کند، عنوان کرد: روابط عمومی یک هنر است و خارج از مفاهیم یادگیری و مفاهیم نظری باید کارورزی و کارآموزی کنیم و این هنر را در خود شکل دهیم.

وی با تأکید بر اینکه روابط عمومی‌ها باید توانایی ارتباطی خود را بالا ببرند، خاطرنشان کرد: برای معرفی یک تمدن به دنیا باید صبورانه پژوهش و اقدام کنیم تا به نتیجه برسیم. البته پیش از آن باید پیش‌فرض‌ها را در جامعه تغییر دهیم.

امام جمعه شیراز همچنین با ابراز تأسف از اینکه فرآیندنگر نیستیم و مدیریت زمان نمی‌کنیم، گفت: اگر نگاه‌ها دقیق و عالمانه نباشد، به نظر می‌آید که هیچ کاری نکرده‌ایم. آیت‌الله دژکام با تأکید بر اینکه برای ارتقای توانمندی روابط عمومی‌ها باید مدل‌های مطلوبی شناسایی کنیم، گفت: روابط عمومی نوعی مهارت است و باید روی آن کار شود.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه‌ی شیراز تأکید کرد: روابط عمومی‌ها در چهارمین سال پیروزی انقلاب به خوبی ورود کنند.

روزنامه صبح ایران
شونبه



پنجشنبه | ۱۵ شهریور ۱۳۹۷ | ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ | ۵ سپتامبر ۲۰۱۸

آیت‌الله دژکام در جمع مدیران
روابط عمومی استان فارس:

باید بتوانیم مردم ایران و جامعه جهانی را اقناع کنیم



دانستن حق مردم است



WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR
VOL.21 No.5936 2018 SEP 6

پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷ ۲۵ ذی الحجه ۱۴۳۹

نماینده ولی فقیه در استان فارس تاکید کرد :

شبکه روابط عمومی های فارس راه اندازی شود

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز گفت: با هدف تامین منافع ملی، شبکه روابط عمومی ها در استان فارس راه اندازی شود.

آیت الله لطف الله دزکام در جمع مدیران روابط عمومی استان فارس با بیان اینکه قدرت اقناعی در ادبیات ما موج می زند، گفت: امروز نیاز داریم همچون گذشته مردم ایران و جامعه جهانی را اقناع کنیم.

وی به نظریه هانتینگتون در خصوص جنگ تمدن ها و پیش بینی نابودی ایران اسلامی هم اشاره و خاطر نشان کرد: پس از ۲۵ سال این امر وارونه شده است و آنها باید احساس کنند که ما محکم ایستاده ایم.

نماینده ولی فقیه در فارس با بیان اینکه نیاز انسان به زندگی مدنی و اجتماعی موجب شد تا با نهادسازی ارتباط در ابعاد مختلف را تعریف کند،

عنوان کرد: روابط عمومی یک هنر است و خارج از مفاهیم یادگیری و مفاهیم نظری باید کارورزی و کارآموزی کنیم و این هنر را در خود شکل دهیم...

ادامه در صفحه ۳



آیت الله دزکام اضافه کرد: اگر ارتباطات هنرمندانه شکل بگیرند به اهدافی که داریم، خواهیم رسید. وی با تاکید بر اینکه روابط عمومی ها باید توانایی ارتباطی خود را بالا ببرند، خاطر نشان کرد: برای معرفی یک تمدن به دنیا باید صبورانه پژوهش و اقدام کنیم تا به نتیجه برسیم، البته پیش از آن باید پیش فرض ها را در جامعه تغییر دهیم. امام جمعه شیراز همچنین با ابراز تأسف از اینکه فرآیندنگر نیستیم و مدیریت زمان نمی کنیم، گفت: اگر نگاه ها دقیق و عالمانه نباشد، به نظر می آید که هیچ کاری نکرده ایم.

آیت الله دزکام با تاکید بر اینکه برای ارتقای توانمندی روابط عمومی ها باید مدل های مطلوبی شناسایی کنیم، گفت: روابط عمومی نوعی مهارت است و باید روی آن کار شود.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز خاطر نشان کرد که روابط عمومی ها در چهلین سال پیروی انقلاب به خوبی ورود کنند.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز گفت: با هدف تامین منافع ملی، شبکه روابط عمومی ها در استان فارس راه اندازی شود.

آیت الله لطف الله دزکام چهارشنبه ۱۴ شهریور در جمع مدیران روابط عمومی استان فارس با بیان اینکه قدرت اقناعی در ادبیات ما موج می زند، گفت: امروز نیاز داریم همچون گذشته مردم ایران و جامعه جهانی را اقناع کنیم.

وی به نظریه هانتینگتون در خصوص جنگ تمدن ها و پیش بینی نابودی ایران اسلامی هم اشاره و خاطر نشان کرد: پس از ۲۵ سال این امر وارونه شده است و آنها باید احساس کنند که ما محکم ایستاده ایم.

نماینده ولی فقیه در فارس با بیان اینکه نیاز انسان به زندگی مدنی و اجتماعی موجب شد تا با نهادسازی ارتباط در ابعاد مختلف را تعریف کند، عنوان کرد: روابط عمومی یک هنر است و خارج از مفاهیم یادگیری و مفاهیم نظری باید کارورزی و کارآموزی کنیم و این هنر را در خود شکل دهیم.

نماینده ولی فقیه در فارس

تاکید کرد:

شبکه روابط عمومی های فارس راه اندازی شود

رئیس جهاددانشگاهی استان فارس عنوان کرد:

ورود جهاددانشگاهی فارس به فرآوری گیاهان دارویی

رئیس جهاددانشگاهی استان فارس از عزم این نهاد برای ورود به عرصه‌ی تولید و فرآوری و اسانس‌گیری گیاهان دارویی و گل محمدی خبر داد.

دکتر مظاهر بابایی چهارشنبه ۱۴ شهریور و در دیدار رئیس سازمان تعاون روستایی فارس آمادگی جهاددانشگاهی فارس برای همکاری با تعاون روستایی در پروسه‌ی فرآوری گیاهان دارویی و اسانس‌گیری گل محمدی و همچنین تولید نشاسته از سیب‌زمینی مازاد را اعلام کرد.

بابایی گفت: شبکه تعاون روستایی یکی از گسترده‌ترین مجموعه‌ها در حوزه بخش کشاورزی است و جهاد دانشگاهی می‌تواند با توجه به نیازی که آن شبکه دارد با تعامل و همکاری دوجانبه به سمت کاربردی شدن حرکت کند.

وی با برشمردن فعالیت‌های جهاد دانشگاهی در چهار معاونت فرهنگی، آموزشی و پژوهشی و اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی آمادگی کامل این نهاد را برای همکاری با سازمان تعاونی روستایی استان فارس اعلام کرد.

رئیس جهاد دانشگاهی فارس با بیان اینکه محیط کسب و کار و بازار با دانشگاه فاصله دارد، عنوان کرد: با این همکاری می‌توانیم ظرفیت بالقوه را کشاورزی به بالفعل تبدیل کنیم.

بابایی این جلسه را فتح بابی دانست که نتیجه آن تعامل بیشتر و استفاده از ظرفیت‌های متقابل دو مجموعه است و در شرایطی که معضل کم‌آبی و اشتغال از دغدغه‌های جامعه می‌باشد این تعامل می‌تواند گره‌گشا باشد.

دانستن حق مردم است



WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR
VOL.21 NO.5936 2018 SEP 6

پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷ ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۳۹